Florence Curvo BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• costruzione in acciaio;
• collettori semiovali 40x30 mm;
• tubi Ø 22 mm;
• verniciatura a polveri epossidiche;
• kit di fissaggio incluso;
• pressione di collaudo: 10.5 bar.

d’acqua
Contenido de
agua
Potenza
Potencia
W (watt ∆50)
Potenza
Potencia
 W (watt ∆40)
Potenza
Potencia
 W (watt ∆30)
Esponente
Exponente
Colore Bianco 9016-  Color Blanco 9016
RFC134500N RAL 9016 1345 795 450 50 400 5 3,0 311 238 169 1,21700
RFC135000N RAL 9016 1350 795 500 51 450 5 3,3 338 259 184 1,21700
RFC136000N RAL 9016 1360 795 600 62 550 6 3,9 391 299 211 1,22000
RFC204500N RAL 9016 2045 1200 450 50 400 8 4,5 474 360 252 1,22000
RFC205000N RAL 9016 2050 1200 500 51 450 8 4,8 514 390 274 1,22400
RFC206000N RAL 9016 2060 1200 600 62 550 10 5,6 593 451 316 1,22400
RFC274500N RAL 9016 2745 1605 450 50 400 10 5,4 645 489 343 1,21700
RFC275000N RAL 9016 2750 1605 500 51 450 11 5,9 698 530 371 1,21700
RFC276000N RAL 9016 2760 1605 600 62 550 12 7,2 805 611 428 1,22000
RFC314500N RAL 9016 3145 1785 450 50 400 11 6,8 724 549 384 1,22000
RFC315000N RAL 9016 3150 1785 500 51 450 13 7,3 783 594 416 1,22400
RFC316000N RAL 9016 3160 1785 600 62 550 15 8,3 904 686 481 1,22400
RFC318000N RAL 9016 3180 1785 800 62 750 19 10,0 1032 783 543 1,22400
Versione Cromata - Versión cromada
RFC1345NCN CROMATO 1345 795 450 50 400 5 3,0 208 159 113 1,21700
RFC1350NCN CROMATO 1350 795 500 51 450 5 3,3 226 173 123 1,21700
RFC1360NCN CROMATO 1360 795 600 62 550 6 3,9 264 202 143 1,22000
RFC2050NCN CROMATO 2050 1200 500 51 450 8 4,8 335 254 178 1,22000
RFC2060NCN CROMATO 2060 1200 600 62 550 10 5,6 392 298 209 1,22400
RFC2750NCN CROMATO 2750 1605 500 51 450 11 5,9 452 343 240 1,22400
RFC2760NCN CROMATO 2760 1605 600 62 550 12 7,2 533 405 284 1,22000
RFC3150NCN CROMATO 3150 1785 500 51 450 13 7,3 506 384 269 1,22000
RFC3160NCN CROMATO 3160 1785 600 62 550 15 8,3 601 456 320 1,22400
Florence Curvo
38
13
 Codice